
 

 

 Strana 1 z 2 

 

General / Obecné 

č. smlouvy zhotovitele: 76 0101 28239 5 1040 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), v platném znění na provedení stavby 

 

„Cyklostezka Olšany u Prostějova - Lutín“ 

Čl. I.  Smluvní strany 

 

Obec Olšany u Prostějova  

se sídlem:  798 14 Olšany u Prostějova č.p. 50 

IČ: 00288560 

DIČ: CZ00288560 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka  Prostějov, Svatoplukova 53, Prostějov 

číslo účtu 19-2138100257/0100 

jednající:            RNDr.Milan Elfmark, starosta obce  

 

 

Skanska a.s.  

Název (jméno) zhotovitele: Skanska a.s.  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904 

sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín  

statutární zástupce: Ing. Michal Jurka, generální ředitel  

zmocněný zástupce: Ing. Lukáš Koláček, oblastní manažer a Ing. Lukáš Jurníček, MSc., vedoucí týmu 

přípravy, osoby jednající na základě plné moci ze dne 1.11.2023 

IČ: 26271303  

DIČ: CZ699004845 

bankovní spojení: ING Bank   

číslo účtu: 1000570366/3500  

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Koláček, oblastní manažer a Ing. Lukáš Jurníček, MSc., 

vedoucí týmu přípravy 
zástupce ve věcech technických a realizačních: Ing. Stanislav Dohnal, stavbyvedoucí, č.aut.10695 
   Ing. Lukáš Koláček, oblastní manažer 

   Ing. Stanislav Dohnal, stavbyvedoucí 

   Ing. Vlastimil Šponer, stavbyvedoucí 

   Drahoslav Zatloukal, stavbyvedoucí 

  Kevin Kleisl, stavbyvedoucí 

 

Čl. II. Účel dodatku 

1. Účelem tohoto dodatku je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem 

při změně rozsahu stavebních prací, změně ceny díla a záruky stanovené ve smlouvě o dílo č. 76 0101 



 

 

 Strana 2 z 2 

 

General / Obecné 

28239 5 1040 na zhotovení stavby: „Cyklostezka Olšany u Prostějova - Lutín“, uzavřené mezi 

smluvními stranami dne 02. 02. 2024 (dále jen „smlouva o dílo“ nebo „SoD“).  

 

 

Čl. III. Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je úprava konečného termínu dokončení díla. Změna termínu plnění se upravuje 

na termín dokončení prací do 30.11.2025. Důvodem pro změnu termínu dokončení je přeložka kabelů 

Cetin, na které je nutné vydat platné stavební povolení. 

 

Čl. IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a tímto 

dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

3. Dodatek je vyhotoven pouze v jednom elektronickém vyhotovení, které je podepsáno oprávněnými 

zástupci smluvních stran.   

 

 

 

 

V Olšanech u Prostějova dne:     V Olomouci dne:   

 

 

 

 

 

 

 

      ……………….........................                         …………………………………….          

za objednatele Obec Olšany u Prostějova               za zhotovitele: Skanska a.s. 

      RNDr. Milan Elfmark, starosta   Ing. Lukáš Koláček, oblastní manažer 
Ing. Lukáš Jurníček, MSc., vedoucí týmu přípravy      

osoby jednající na základě plné moci 

 


		2024-07-23T19:49:37+0200
	RNDr. Milan Elfmark


		2024-07-24T06:32:32+0200
	Ing. Lukáš Koláček


		2024-07-24T08:31:54+0200
	Ing. Lukáš Jurníček, MSc.




